SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.1

EDITAL Nº 18/2018/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DA 3ª ANÁLISE

DOCUMENTAL (VAGAS REMANESCENTES)

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.547/2018/GR/IFAP,  de  23  de  agosto  de  2018,  torna  pública  o

Resultado  dos  Recursos  contra  o  Resultado  Provisório  da  3ª  Análise  Documental  (Vagas

Remanescentes) referente ao Edital 18/2018/PROEN/IFAP.

CAMPUS SANTANA

REQUERIMENTO NOME PARECER*

01 Arthur Mello Moda Santos Indeferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 28 de janeiro de 2019.

Mônica do Socorro de Jesus Chucre
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.1

 (versão impressa assinada e disponível na PROEN)